
Id: HOZZT-JIQYF-ZJYNL-RKIOE-OOPVJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/17/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 
poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

1) W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi 
Gminy. 

§ 1. 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 21.825.184,20 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.278.753,20 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/210/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 stycznia 2010 r. pod nazwą 
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 " po dokonannych zmianach 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 



Id: HOZZT-JIQYF-ZJYNL-RKIOE-OOPVJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.500 zł. w dziale 710 - Działalność usługowa z tytułu 
zn\mniejszenia wydatków na opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.500 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn. 
Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu - Etap I. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/17/10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/17/10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik2.xls




Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 grudnia 2010 r.
Zmiana planu wydatków


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa - 2 500,00151 766,00 149 266,00


71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 500,00 146 266,00148 766,00


4300 Zakup usług pozostałych 139 466,00 - 2 500,00 136 966,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00855 696,00 858 196,00


92195 Pozostała działalność 2 500,00 168 207,00165 707,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 127,00 2 500,00 105 627,00


27 278 753,20 27 278 753,200,00Razem:









Załącznik Nr 2

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013  zmiany III - grudzień 2010r.

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.10.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15

		1.		010		01010		Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wodzisław   2005-2012		4,060,863		238,587		50		50		0		A.   
B.
C.
D.		0		1,806,845		2,015,381		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		2.		010		01010		Przebudowa i rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu                                                                                       2005-2011		4,998,410		585,655		3,389,098		58,884		794 558     1 079 886		A.        
B.
C.
D.		1,455,770		1,023,657		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		3.		010		01010		Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji i wodociągu dla miejscowości Lubcza   2005-2013		4,218,558		55,257		961,185		335,690		625,495		A.      
B.
C.
D.		0		1,250,000		1,000,000		952,116		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		4.		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PRZYRĄB - LUBCZA" wodociąg dla miejscowości Lubcza, Wola Lubecka, Przezwody                           2004-2012		2,804,122		78,194		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		1,300,000		1,425,928		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		5.		010		01010		Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Wodzisławiu  2007-2011		150,000		151		2,045		2,045		0		A.      
B.
C.
D.		0		147,804		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		6.		010		01010		Budowa wodociągu grupowego "PĘKOSŁAW BRZEŚCIE"                     2006-2011		2,392,467		334,774		2,011,897		130,392		492,314		A.    
B.
C. 200 032**
D.		1,189,159		45,796		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		7.		010		01010		Budowa  wodociągu tranzytowego z miejscowości Piskorzowice - do wsi Olbrachcice 1800 m                            2007-2011		265,000		33,848		4,500		4,500		0		A.      
B.
C.
D.		0		226,652		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		8.		010		01010		Budowa  wodociągu wraz z przepompownią wody w miejscowości Podlesie                            2007-2010		667,960		131,610		536,350		96,960		400,000		A.      
B. 
C. 39 390 ***
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		9.		010		01010		Budowa  wodociągu wraz z przebudową ujęcia wody w miejscowości Mierzawa                            2009-2012		939,000		10,000		0		0		0		A.      
B. 
C. 
D.		0		40,000		889,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		ROLNICTWO I LEŚNICTWO								20,496,380		1,468,076		6,905,125		628,521		3,392,253		239,422		2,644,929		5,840,754		5,330,309		952,116

		10.		600		60014		Dotacja do odbudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Wodzisław 2010		150,000		0		150,000		150,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		11.		600		60016		Odbudowa ul. Pińczowskiej w Wodzisławiu 290 m w km od 0+000 do 0+290 2010- 2011		250,000		0		10,000		10,000		0		A.      
B.
C.
D.		0		240,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		12.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Kowalów Górny - Wolica 760 m w km od 0+950 do 1+710        2007-2010		236,020		109,491		101,529		16,529		45,000		A.      
B.
C.
D. 40 000**		0		25,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		13.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Nawarzyce - Konary 350 m w km 0+485 do 0+835    2006-2012		314,886		173,861		46,025		16,025		30,000		A.      
B.
C.
D.		0		50,000		45,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		14.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Jeziorki - Promyk 425 m w km 1+350 do 1+775                 2006-2011		252,127		156,861		55,266		25,266		30,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		15.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Kaziny przez wieś 400 m w km 0+000 do 0+400                 2010-2013		156,990		0		36,990		16,990		20,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		40,000		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		16.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Klemencice - Łany 310 m w km 0+950 do 1+260                 2007-2010		146,496		107,431		39,065		9,065		30,000		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		17.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Brzezinki - Nawarzyce Leśne 300 m w km 0+225 do 1+525        2006-2013		301,574		143,118		43,676		13,676		30,000		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		34,780		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		18.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przezwody - Kalinówka 500 m w km 0+000 do 0+500            2010-2011		87,403		0		62,403		27,350		10,053		A.      
B.
C.
D.  25 000**		0		25,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		19.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Przyłęczek - Nowa Wieś 300 m w km 0+571 do 0+871        2008-2011		163,632		71,487		39,132		14,132		25,000		A.      
B.
C.
D.		0		53,013		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		20.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Niegosławice-Marianów 300 m w km 0+250 do 0+550       2009-2012		155,405		36,121		39,284		10,000		29,284		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		40,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		21.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Judasze przez wieś 300 m w km 0+300 do 0+600            2008-2013		187,442		57,604		34,838		8,000		26,838		A.      
B.
C.
D.		0		30,000		30,000		35,000		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		22.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Świątniki - Nowa Olszówka - Wodacz 400 m w km 4+700 do 5+100  2000-2012		607,517		448,552		52,765		11,000		41,765		A.      
B.
C.
D.		0		50,000		56,200		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		23.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Pokrzywnica - Laskowa - Serwit - E7 300 m w km 1+550 do 1+850     2008-2013		201,339		64,987		38,552		10,000		28,552		A.      
B.
C.
D.		0		35,000		30,000		32,800		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		24.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Piotrkowice - Podlesie  300 m w km 3+900 do 4+200       2002-2011		430,792		356,418		34,374		34,374		0		A.      
B.
C.
D.		0		40,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		25.		600		60016		Odbudowa drogi gminnej Strzeszkowice przez wieś 200 m w km 0+450 do 0+650    2008-2011		95,941		54,492		15,641		15,641		0		A.      
B.
C.
D.		0		25,808		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		26.		600		60016		Odbudowa drogi Konary -Stara wieś 300 m w km 0+165 do 0+465       2009-2012		104,224		21,284		32,940		25,000		7,940		A.      
B.
C.
D.		0		30,000		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		27.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Lubcza Janów - Sadki 500 m w km od 1+250 do 1+550 i od 5+300 do 5+700 2007-2013		554,621		197,711		61,610		0		31,610		A.      
B.
C.
D. 30 000		0		60,000		65,000		170,300		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		28.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Łany w kierunku Kazin (nawierzchnia tłuczniowa) 350 m w km od 0+400 do 0+750  2009-2010		31,000		15,000		16,000		9,000		0		A.      
B.
C.
D. 7 000		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		29.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Kowalów Dolny w kier. Stachurskiego (nawierzchnia tłuczniowa) 350 m w km od 0+000 do 0+350  2010-2012		50,000		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.    0		0		30,000		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		30.		600		60017		Odbudowa drogi wewnętrznej Brzezinki - Sadki (nawierzchnia tłuczniowa) 350 m w km od 0+000 do 0+350  2010-2012		55,800		0		7,200		4,200		0		A.      
B.
C.
D.    3 000		0		28,600		20,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ								4,533,209		2,014,418		917,290		426,248		386,042		105,000		0		882,421		406,200		312,880

		31.		700		70095		Przebudowa budynku szkoły w Klemencicach, zmiana sposobu  użytkowania na socjalne lokale mieszkalne           2010-2011		250,000		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		250,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		GOSPODARKA MIESZKANIOWA								250,000		0		0		0		0		0		0		250,000		0		0

		32.		720		72095		"e-świętokrzyskie"  -Rozbudowa infrastruktury  informatycznej na terenie gminy Wodzisław 2010-2012		303,543		0		3,416		3,416		0		A.      
B.
C.
D.		0		201,196		98,931		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		INFORMATYKA								303,543		0		3,416		3,416		0				0		201,196		98,931		0

		33.		750		75023		Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Wodzisławiu            2006-2013		1,423,065		744,567		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		678,498		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		ADMINISTRACJA  PUBLICZNA								1,423,065		744,567		0		0		0		0		0		0		0		678,498

		34.		754		75412		Rozbudowa budynku Strażnicy  OSP w Wodzisławiu             2009-2012		250,000		15,000		2,500		2,500		0		A.      
B.
C. 
D.		0		117,500		115,000		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA								250,000		15,000		2,500		2,500		0		0		0		117,500		115,000		0

		35.		801		80101		Budowa oczyszczalni ścieków przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Niegosławicach        2008-2010		78,000		20,214		976		976		0		A.      
B.
C.
D.		0		56,810		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		OŚWIATA I WYCHOWANIE								78,000		20,214		976		976		0		0		0		56,810		0		0

		36.		851		85195		Przebudowa pomieszczeń Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 2004-2012		1,958,708		574,404		15,000		5,000		10,000		A.      
B.
C.
D.		0		600,000		769,304		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		OCHRONA  ZDROWIA								1,958,708		574,404		15,000		5,000		10,000		0				600,000		769,304		0

		37.		900		90095		Budowa szaletu publicznego w Wodzisławiu przy ul. Św. Marcina 2009-2010		75,000		30,000		2,100		2,100		0		A.      
B.
C.
D.		0		42,900		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA								75,000		30,000		2,100		2,100		0		0		0		42,900		0		0

		38.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Piotrkowice 2009-2011		374,101		0		186,871		28,890		157,981		A.      
B.
C.
D.		0		187,230		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		39.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Krężoły           2009-2011		356,366		0		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		356,366		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		40.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Konary               2009-2010		169,528		83,211		86,317		36,317		50,000		A.      
B.
C.
D.		0		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		41.#		921		92195		Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu -Etap I          2008 - 2011		1,941,575		48,495		105,627		55,627		50,000		A.      
B.
C.
D.		0		1,787,453		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		42.		921		92195		Wykonanie robót zabezpieczających ruiny synagogi w Wodzisławiu 2006-2011		625,098		12,371		0		0		0		A.      
B.
C.
D.		0		612,727		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		43.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Brzeście    2010-2012		400,000		0		7,411		7,411		0		A.      
B.
C.
D.		0		180,000		212,589		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		44.		921		92109		Tworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Nawarzyce                2010-2012		300,000		0		3,818		3,818		0		A.      
B.
C.
D.		0		0		296,182		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO								4,166,668		144,077		390,044		132,063		257,981		0		0		3,123,776		508,771		0

		45.		926		92695		Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wodzisławiu przy ul. Szkolnej  2007-2010		3,960,671		931,187		3,029,484		84,118		1,104,713		A.      
B.
C. 200 000
D.		1,640,653		0		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		46.		926		92695		Dobudowa pomieszczeń  gospodarczych do budynku administracyjno-socjalnego na stadionie KS "Partyzant "                       2007-2010		140,367		118,159		12,208		12,208		0		A.      
B.
C.
D.		0		10,000		0		0		Urząd Gminy w Wodzisławiu

		KULTURA FIZYCZNA I  SPORT								4,101,038		1,049,346		3,041,692		96,326		1,104,713		200,000		1,640,653		10,000		0		0

		Ogółem								37,635,611		6,060,102		11,278,143		1,297,150		5,150,989		544,422		4,285,582		11,125,357		7,228,515		1,943,494

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła ( *środki OSP Wodzisław, **środki ludności wsi wodociąg Pękosław-Brzeście ***środki ludności wsi wodociąg Podlesie, ****środki ludności wsi wodociag Mierzawa)

		D. Inne źródła  ( dofinansowanie RPO WŚ,  dotacje z FOGR Kielce * partycypacja gmin  Działoszyce i Kozłów w odbudowie dróg **)

		# zmiany wprowadzone w grudniu 2010 r. III zmiana



&RZałącznik  nr 2
do uchwały Rady Gminy Wodzisław nrIV/17/10 
z dnia 29 grudnia  2010r.

xxx:







